
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám SEAT IBIZA 1.2, r. v. 2007,
najeto 85 tis. km, elektrony, zimní
pneu, po TK, perfektní stav, spolehlivý,
cena 98 000 Kč, při rychlém jednání
možná sleva. Tel.: 730 890 965.
* Prodám přívěs. vozík za os. auto, r.v.
1985, typ KPN 250W, barva hnědá, TK
provedena v 6/2015. Cena dohodou.
Tel.: 603 821 773.
* Koupím moto Stadion, Jaweta, pio-
nýr, Jawa, ČZ možno i díly.  Tel.:
774 262 828. 
* Prodám střešní nosič, orig. na Nissan
Almera N16, třídveřová, cena 1 300 Kč.
Tel.: 724 516 962.
* Prodám střešní nosič na RENAULT
THALIA, uzamykatelný a dětské kolo
24“. Nutno vidět. Ceny dohodou. Tel.:
731 658 440.
* Prodám skútr SYM. 125 cm3, typ
ORBIT II. Zakoupen loni za 39 000 Kč.
Najeto 2 tis. km, perfekt. stav, cena
nyní 27 000 Kč vč. integrované přilby.
Tel.: 723 012 106.
* Prodám VW POLO 1.4, r.v. 98, najeto
172 tis. km, cena 20 000 Kč. Tel.:
606 194 665.
* Prodám starší přívěsný vozík za os.
auto. Cena 1 500 Kč. Tel.: 603 949 768.

UPOZORNĚNÍ pro makléře realitních
kanceláří! Inzeráty RK zveřejňujeme
pouze jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím les v jakémkoliv stavu
i menší výměru. Platím ihned a hotově.
Tel.: 773 585 290.
* Prodám DB 2+kk ve Vyškově na ulici
Hybešova, 2. p., s výtahem, balkonem
a sklepem. Cena 1 500 000 Kč. Tel.:
605 542 716.
* Prodám RD 4+1, podsklepený, dvůr,
vel. zahrada, v Kojátkách u Bučovic.
Cena dohodou. Tel.: 603 907 353.
* Koupím RD k trvalému bydlení, Vyš-
kov, Rousínov a okolí. Tel.: 607 496 339.
* Prodám ve Vyškově RD 2+1, dílna,
dvorek. Dům je v dobrém stavu, nutné
jen menší opravy. Tel.: 724 747 117.
* Koupím stavební pozemek nebo dům
určený k demolici v okolí Slavkova
u Brna. Tel.: 774 262 828. 
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově, ne
Osvobození a V. Nejedlého. Tel.:
604 522 895.
* Koupím byt 3+1 OV, Vyškov, stav:
obyvatelný, tel.: 733 576 223 volat spíše
odpoledne.
* Nabízím k prodeji přízemní prostor-
nou novostavbu rodinného domu 3 +
KK + technická místnost v obci Neza-
myslice-Víceměřice. Obec se nachází
15 km od města Vyškov. Dům má zasta-
věnou plochu 100 m2 a nachází se na
pozemku o výměře 770 metrů. Dům je
po kolaudaci a připraven k nastěho-
vání. Cena 2 200 000 Kč. INFO na tel
čísle 776 143 184 (RK nevolat)!
* Koupím byt v OV. Nejlépe 3+1
v Bučovicích nebo ve Slavkově u Brna.
Pouze bez RK. Tel.: 737 363 844. 
* Prodám DB 2+1 ve Vyškově. Bez RK.
Tel.: 604 220 735.
* Mladá rodina koupí byt 3+1 v OV ve
Vyškově. Spěchá. Děkujeme za nabíd-
ky. Nejsme RK! Tel.: 608 911 232.
* Prodám RDve Vyškově, Dědicích k re -
konstrukci s vjezdem, dvorem a zahra-
dou, cca 1 000 m2. Tel.: 606 492 758.

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

* Prodám pozemek na zahradu,
822 m2, Vyškov. Tel.: 774 983 941.
* Prodám pozemek určený k výstavbě
RD v Komořanech uVyškova. Jedná se
o ideální čtverec o výměře 1 100 m2.
Veškeré sítě na hranici pozemku.
Výborná dostupnost do Brna a Vyš-
kova. Pozemek leží v nově budované
a velmi žádané lokalitě. Obec má širo-
kou občanskou vybavenost (MŠ, škola,
restauraci, hřiště, multifunkční hala,
tělocvična…). Cena 1 300 Kč/m2. Tel.:
774 933 909.
* Prodám byt 2+1 (77 m2) v Bučovicích
za 1 300 000 Kč, při rychlém jednání
možná sleva. Tel.: 739 262 847.

* Pronajmu garáž ve Vyškově u bazénu.
Cena 690 Kč/měs. Tel.: 730 890 965.
* Dlouhodobě pronajmu byt 4+1
v Rousínově. Nájem vč. inkasa
10 000 Kč. Kauce 2 nájmy předem.
Volat po 17 hod.!!! Tel.: 608 123 760. 
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovicích po
rekonstrukci, část. zařízený, cena
10 500 Kč vč. inkasa + 10 000 Kč vratná
kauce. Tel.: 603 384 548.
*  Pracující muž hledá pronájem bytu
1+1 ve Vyškově do 7 000 Kč vč. inkasa.
Tel.: 775 930 530.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově s bal-
konem Na Vyhlídce. Volný ihned. Tel.:
606 275 746.
* Pronájem bytu 3+1 na ul. Gorkého,
Vyškov. Tel.: 737 546 368.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, Nosá-
lovicích. Tel.: 603 754 982.
* Ihned k pronájmu velký 1+KK
v „Cukrovarské vile“ ve Vyškově. Ná -
jem 4 900 Kč + služby. Tel.: 602 840 960.
* Hledáme dlouhodobý pronájem RD
Vyškov a okolí. Jsme bezdětný pár
středního věku. Tel.: 702 375 012.
* Pronajmu nový slunný prostorný byt
s terasou, šatnou, kuch. linkou. Pouze
SMS, odpovím všem. Tel.: 739 450 776.
* Pronajmu zrekonstruovaný byt 2+1
v Bučovicích v cihlovém zatepleném
domu, 65 m2, s prosklenou lodžií,
zahrádkou, nájemné + inkaso 6 000 +
3 000 Kč, vratná kauce 15 000 Kč. Tel.:
776 831 986. 
* Pronajmu garáž na ul Sochorova ve
Vyškově. Tel.: 737 164 614.
* Pronajmu nově opravený, část. zaří-
zený byt 2+1 ve Vyškově, sídl. Tyršova.
Nová kuch. linka s ledničkou, velká
vestavná skříň, nájem 5 500 Kč +
poplatky dle spotřeby (cca 3 500 Kč).
Tel.: 737 436 413.
* Pronajmu DB 2+1 ve Slavkově, Zl.
hora, nezařízený, volný. RK nevolat!
Tel.: 777 341 037. 
* Pronajmu byt 2+1 v RD v centru Vyš-
kova. Tel.: 723 767 919.
* Pronajmu byt 1+KK, 24 m2, 1.p., 7 km
od Vyškova, 100% BUS spoj., nájem
vč. inkasa 4 900 Kč, bez kauce. Zvíře
nevadí. Volný ihned. Pouze pracující
nebo důchodci. Tel.: 728 250 297,
605 531 441.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, ul.
Sochorova. Tel.: 737 164 614.
* Hledám pronájem bytu 1+1 nebo 2+1
ve Vyškově. Tel.: 603 295 911.
* Pronajmu dlouhodobě garáž ve Vyš-
kově u bazénu. Cena 900 Kč/měs. Tel.:
732 337 998.
* Pronajmu nový byt 2+KK, 57 m2, 
JZ, Hybešova, Vyškov od 18. 8. 
Balkon, sklep, parkovací místo, e-mail: 
thebestgold@seznam.cz,tel.: 608 353 916.
* Pronajmu velký byt 2+KK v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Nájemné 7 200
Kč + služby. Parkovací stání u domu.
Tel.: 602 732 561, e-mail:
vincze@email.
* Pronajmu zařízený DB 1+1 s lodžií
ve městě Vyškov, Sídl. Osvobození
624/11, 7. patro. K nastěhování od 1.
září 2015. Nájem 7 500 Kč vč. vyšších
záloh na energie, návratnost při vyuč-
tování + vratná kauce 11 000 Kč. Tel.:
733 558 168.

* Prodám sekačku na trávu s mulčo-
váním zn. TORO, záběr 48 cm  a sně-
hovou frézu zn. TORO QUICK, záběr
53 cm, 2 gumové lopaty. Ceny dohodou.
Tel.: 603 821 773.
* Prodám ve Vyškově: interiérové dveře
plné, L 80 cm, v.181 cm, okapové rýny
24, 27, bez rzi, okapové svody, průměr
10 cm, cena jako za kovový odpad, tj.
4,50 Kč/kg, dřevěný žebřík dvoják, d.
255 cm, 8 šprušlí za 200 Kč. Tel.:
728 410 012, 603 851 127.
* Prodám ohýbačku trubek, cena
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám mobilní dům 3+1 (mobil -
heim), 45 m2, komfortně zařízen,
k okamžitému bydlení. Prodej možný

Pronájmy

Prodej
Prodám

100% OLIVOVÝ OLEJ
Domácí výroba.

Tel.: 776 139 894

PALIVOVÉ DŘEVO.
Tvrdé štípané. Odřezky 350 Kč/prms.
www.drepos.cz. 775 557 811 Pustiměř

i s pozemkem, 85 m2, v obci Pařezovice
u Vyškova. Cena 240 000 Kč, dohoda
jistá. Tel.: 606 106 378.
* Vyklízím dům, prodám starší náby-
tek, nutno vidět. Vyškov, tel.:
777 286 599.
* Prodám dětské kolečkové brusle X
FACT – MAGIC SPIDER, vel. 32–35,
PC 799 Kč, nyní 399 Kč a dětské koleč-
kové brusle X FACT – INFINITUM
BOY, vel. 32–35, PC 1 299 Kč, nyní
699 Kč. Málo používané, v orig. obalu,
bez poškození. Tel.: 602 977 342. 
* Prodám železnou klec 120x80 za
400 Kč, mikrovlnou troubu za 500 Kč,
sportovní kočár červený za 500 Kč,
sprchovací vaničku 80x80 za 400 Kč,
maskovací síť velkou za 1 900 Kč, oba-
ly PB 2 kg, celkem 9 ks za 250 Kč/ks,
2 ratanová křesla za 1 500 Kč. Tel.:
607 448 418.
* Prodám WAFky zn. Karma 2 ks,
4 kW, cena 3 000 Kč, 2 ks 2 kW, cena
2 000 Kč. Tel.: 608 001 304.
* Prodám rané brambory. Cena
8 Kč/kg. Tel.: 732 770 791. 
* Prodám meruňky, cena 25 až
30 Kč/kg, zavařovací sklenice šroubo-
vací, cena 3 Kč/ks a za odvoz daruji
ložnicové skříně, 60. léta. Tel.:
731 939 812.
* Prodám dřevo (ořech, jabloň, třešeň
a hrušeň) nařezáno na metry, při vět-
ším průměru na cca 0,5 m. Vlastní
odvoz. Cena 590 Kč/plm. Tel.:
724 023 762, Rousínov.
* Prodám malé balíky slámy, pšenici,
ječmen za 400 Kč/q a ranné brambory
za 8 Kč/kg. Tel.: 774 306 178.
* Prodám levně půlky domácích pra-
sat, brambory a slivovici. Tel.:
736 273 290.
* Prodám starší, plně funkční BTV
s úhl. 70 cm, cena 400 Kč. Vyškov, tel.:
723 404 395.
* Prodám levně prosklené mrazáky
a lednice, kráječ, el. sporák nový, or.
zab. Tel.: 702 683 966.
* Prodám eliptical a mechanický běže-
cký pás. Oba stroje jsou v záruce. Kus
za 1 900 Kč. Tel.: 732 113 671.
* Prodám obraz „květinové zátiší“,
malíř Štefek, r.1945. Tel.: 737 308 566.
* Prodám česnek sadbový i na spotře-
bu, 6 odrůd, cena 90–120 Kč. Tel.:
737 010 861.
* Prodám litinovou hoblovačku bez
protahovačky š. 40 cm a závěsné nářa-
dí na zeď ke krbu, 7 ks. Tel.:
607 607 037.
* Prodám dětský pokoj jako nový,
zakoupený v Asku. PC 26 000 Kč, nyní
8 000 Kč. Nutno vidět. Tel.:
736 719 835, Vyškov.
* Prodám dětské kolo AUTHOR 20“
za 1 600 Kč, dětskou autosedačku do
18 kg za 800 Kč a přepravní klec kovo-
vou do auta velkou, novou za 1 000 Kč.
Tel.: 728 087 239.
* Prodám levně nábytek před rekon-
strukcí bytu: stůl + 4 židle, sedací sou-
pravu, bílou ložnici, obývací stěnu, šat-
ní skříň, aj. Tel.: 724 118 678.
* Prodám nové carvingové lyže, d.
149 cm, cena 4 000 Kč. Tel.:
725 470 251.
* Prodám nové dámské boty, vel. 41,
vysoký podpatek. Nutno vidět, krásné.
Cena 150–250 Kč podle domluvy. Tel.:
603 535 805.
* Prodám zachovalou postel žluté bar-
vy s úložným prostorem včetně noč-
ních stolků. Rozměry: š – 180, v – 40,
d – 200. Cena dohodou. Tel.:
702 205 812.
* Prodám volně stojící kombinovanou
chladničku BEKO CSA 29022, A+,
celk. objem 237 l, v. 171 cm, š. 54 cm,
hl. 60 cm, nová, orig. zabalená (záru-
ka), cena 5 500 Kč. Tel.: 732 226 712.
* Prodám rok starý kotel zn. BAXI
(digitální), PC 24 900 Kč, nyní
12 000 Kč. Tel.: 702 813 420.

* Koupím starý nábytek, pohlednice
do r.1950, bytové doplňky, lustry, lam-
py, hodinky, hodiny i půdní veteš. Platí
stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár., kapesní hodin-
ky i nejdoucí a poškozené, vojenské
i polic. odznaky metály, a jiné s touto
tématikou. Tel.: 602 953 842.
* Koupím veškerý starý nábytek do
r.1960. Porcelán, sklo, vázy, staré hrač-
ky, stará kola. Dále knihy, pohlednice,
plakáty, mince a medaile, náramkové
hodinky. Vše z I. a II. sv. války a vše
z půd a starých domů. Dobře zaplatím,
přijedu. Tel.: 777 032 904.
* Koupím staréobrazy, hodiny, hodinky,
rámy, porcelán, mince, pohledy, vojen-
ské věci, nábytek i celou pozůstalost, to
vše do roku 1960. Tel.: 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, po hled nice,
apod. Seriozní jednání. Tel.:
608 446 406.
* Koupím sekačku MF -70. Tel.:
603 175 774.
* Koupím odznaky, medaile, zá -
palkové nálepky, krabičky, min ce
a bankovky. Tel.: 607 702 994.

Koupě

* Vdovec, 61/176, nekuřák, hledá ženu
do 60 let také nekuřačku. Tel.:
737 405 083.
* Žena, 64/160/60, ráda pozná upřím-
ného milého muže, který chce vyměnit
samotu za hezký  vztah. Příroda,
kolo… Tel.: 731 579 851. 
* Mladý muž by se rád seznámil s dív-
kou ve věku 30–35 let s možností byd-
lení na vesnici. Tel.: 607 457 731, SMS.
* Vdovec, 74/167, který má rád zahrád-
ku i přírodu a nechce být již sám, rád
by se procházel ve dvou, hledá ženu,
nekuřačku, z Vyškova a okolí. Tel.:
723 615 092.
* Rád bych se seznámil s příjemnou
a sympatickou ženou pro trvalý vztah.
Muž, 61/183/87, tel.: 702 329 614.
* Obyčejný kluk, 37/170/70, sklamaný
životem, hledá touto cestou dívku ve
věku 25–35 let. SMS na tel.:
704 725 898.
* Muž, 55/185, štíhlé postavy, rozv.,
s vl. zázemím hledá ženu, které taky
chybí láska, vzájemné pohlazení a tep-
lo domova. Tel.: 723 092 030.

Seznámení

Různé

* Strojník stavebních strojů, řidič VZV
hledá práci ve Vyškově. Tel.:
606 106 378.
* Hledám práci řidiče, nejlépe pro roz-
voz zboží a služeb v rámci kraje a oko-
lí. Vlastním ŘP sk. ABCD + profesák.
Jsem pracovitý a spolehlivý, nejlépe
osobní jednání. Tel.: 739 961 850.

Zaměstnání

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte domov pro opuštěná  zvířata,
798 27 Srbce 13, okr.  Prostějov
603 220 256, www.srbce.estranky.cz
* Prodám bílá poštovní svatební
holoubata, cena 80 Kč/ks, nutno
objednat! Dále nabízím vypuštění
bílých svatebních holubů na Vaší svat-
bě. Holuby je možno odebrat osobně.
Cena dohodou. Tel.: 736 646 718.
* Prodám štěňata westíků bez PP. Pra-
videlně očkovaná a odčervená. Tel.:
603 147 554.
* Prodám selata na maso, rožnění.
Váha 30–45 kg, cena v živém 50 Kč/kg.
Po dohodě možnost porážky. Tel.:
728 250 297, 605 531 441.
* Prodám zdravé králíky na chov
i k užitku za 250 Kč. Tel.: 739 428 356.
* Prodám králíky a krmné brambory.
Tel.: 608 847 543.
* Prodám dvouletou fenku jorkšíra za
1 000 Kč. Jen do dobrých rukou. Tel.:
725 470 251.

Zvířectvo

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

ZDRAVÉ HUBNUTÍ –
VÝŽIVOVÉ PORADENSTVÍ ZDRAVÍ 
A FIT BEZ DIETY, BEZ JOJO EFEKTU

WWW.DANCEAFITNESS.CZ
Mgr. Lenka Frydrychová (Vyškov), 

736 488 865

Nabízím stěhovací a vyklízecí služby 
+ dovoz a montáž nového nábytku. 

737 044 806

Provádíme veškeré
ZEDNICKÉ PRÁCE.

Tel.: 732 269 597

Dne 31. 7. 2015 pořádá
restaurace TRIBUNA Vyškov

LETNÍ NOC.
Hraje skupina PANTOCK.

Začátek ve 20.00

BUĎTE KRÁSNÁ NA LÉTO!!! Prodlužování řas 
– řasa na řasu, 2D a 3D řasy, objemové řasy. 

Tel.: 737 472 897

Švýcarská strojírenská firma se sídlem ve Vyškově 
hledá k okamžitému nástupu pracovníky těchto profesí:

pro dílnu CNC – provoz soustruh a tříosová frézka
– mistra dílny CNC s praxí a schopnostmi a zkušenostmi s organizací práce dílny
– pracovníka CNC dílny s pracovními zkušenostmi na výše uvedených strojích

pro svařovnu 
– svářeče CO se zkušenostmi v zakázkové výrobě, se svařováním klasické konstrukční

oceli. Nutná zběhlost ve čtení a porozumění výkresové dokumentaci

Požadujeme:
– zodpovědný a aktivní přístup k práci
– schopnost samostatného řešení úkolů

Nabízíme:
– práci na hlavní pracovní poměr,
– možnost dlouhodobé spolupráce
– zázemí prosperující firmy
– dobré platové podmínky

Kontakty: e-mail – info@jmqc.cz
Tel.: 777 648 442, Jana Šebestová, doba k zastižení 9–15 h

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 
A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!
* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

CENTRUM PŮJČEK A HYPOTÉK
PŮJČÍME od 5 000 Kč do 80 000 Kč

Do dvaceti minut na vašem účtě

Od 2 000 do 20 000 Kč
Hotově nebo u vás doma

HYPOTÉKY STARŠÍ JAK 3 ROKY
Ponížíme splátky i úrokovou sazbu

U HYPOTÉK SNÍŽÍME SPLÁTKY
I ÚROKOVOU SAZBU, 

SLOUČÍME VAŠE ÚVĚRY
NAJDETE NÁS V BUDOVĚ PRIORU VE VYŠKOVĚ.
NAŠI KLIENTI OD NÁS ODCHÁZEJÍ SPOKOJENI

Tel.: 733 685 391
Pracujeme pro více věřitelů

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno Po–Pá 8–17 So 8–12
tel. +420 775 706 036

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

NEZVLÁDÁTE SVÉ DLUHY??
HROZÍ VÁM EXEKUCE NEBO DRAŽBA?

POMŮŽEME VÁM 
721 208 015

PŮJČKA IHNED VYPLACENÁ

OD 2 000 Kč
739 625 593

Strojírenská firma v Křenovicích 
hledá pracovníka na pozici:

MISTR KOVOVÝROBY
požadavky:

všeobecná znalost strojírenství
znalost práce na kovoobráběcích strojích

Životopisy zasílejte na 
e-mail: info@anah.cz

Nabízíme volná pracovní místa

Operátorka výroby
Odběr, kontrola a balení výlisků

podle technologické
dokumentace,

3směnný provoz 

Skladník
Přísun materiálu a obalů

k probíhající výrobě
Evidence hotových výrobků,

expedice.
Životopisy posílejte na adresu
info@techno-vyskov.cz

tel.: 602 568 307

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Autodoprava v Bučovicích přijme ŘIDIČE sk. B pro
mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná. Naše
destinace: DE, BE, NL, FR, ES, IT, Ch. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911

Autoservis ve Vyškově, ul. Dukelská, přijme

AUTOMECHANIKA. Tel.: 603 472 303

Hledáme ženu na úklid hospůdky
ve Vyškově. Práce cca 2 hod. denně.

Tel.: 604 92 62 65

NABÍDKY ZAMĚSTNÁNÍ 
NA HLAVNÍ PRACOVNÍ POMĚR

VE VYŠKOVĚ:

PŘÍPRAVÁŘ VÝROBY
Požadujeme orientaci

v techn. dokumentaci, VZV

SKLADOVÁ ÚČETNÍ
Požadujeme SŠ, praxi na

obdobné pozici min. 2 roky

OPERÁTOR VE VÝROBĚ
Požadujeme fyzickou zdatnost

Více informací na: 
tel.: 724 284 338,

e-mail: prace@anmijawork.cz

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče sk. B
pro mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná.
Naše destinace DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911.

Hotel U zlaté rybky v Tučapech přijme 
zaměstnance 

na pozici pokojská.
Životopisy zasílejte 

na hotel@uzlaterybky.cz.

RESTAURACE SPORT DRNOVICE

PŘIJME 

SERVÍRKU / ČÍŠNÍKA.
TEL.: 777 105 694 

Devro s. r. o. Slavkov u Brna přijme
REVIZNÍHO A POŽÁRNÍHO TECHNIKA,

SKLADNÍKA
A SMĚNOVÉHO ÚDRŽBÁŘE/MECHANIKA.

Volejte na 544 123 120 nebo pište 
na lucie.seda@devro.com

DREPOS s. r. o. – pila Pustiměř hledá 

PRACOVNÍKY DO PILAŘSKÉHO PROVOZU.
Pozice: manipulační dělník, řidič VZV, 

obsluha pásové pily. Nástup ihned.

Tel.: 775 557 811. www.drepos.cz

Městské kulturní středisko Vyškov
vyhlašuje výběrové řízení na obsazení

pracovní pozice:

EKONOM/ÚČETNÍ
Bližší informace na webových
stránkách: www.mksvyskov.cz

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě

Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437


